
 
 



 
Список на документација доставена до ________________________ 
согласно Барањето за пристап до информации од јавен карактер 
 

Прашање бр.4 А- Копија од јавен оглас за избор на директор во НУ Кинотека на Македонија 
(16.11.2018 во дневните весници „Слободен печат” и „Независен”) 
 
Прашање бр.6 А– Копија од Решение за избор на директор бр.43-14817/2 од 27.12.2018  
 
Прашање бр.8А - Копија од Решение за разрешување на директор бр.43-7374/1 од     
04.08.2017 и Решение за престанок на вршење на должноста вршител на должност директор 
бр.43-14817/1 од 27.12.2018 г. 
 
Прашање бр.18А –Копија од  

- Решение за именување претседател и член на Управниот одбор на НУ Кинотека на 
Република Северна Македонија, бр.44-9247/3 од 21.07.2021 г.(Томислав Османли и 
Арсим Лесковица) 

- Решение за именување на член на Управниот одбор на НУ Кинотека на Република  
Македонија, бр.43-7990/4 од 04.07.2018 г.(Влатко Галевски) 

- Решение за именување на член на Управниот одбор на НУ Кинотека на Република  
Македонија, бр.43-7990/4 од 04.07.2018 г.(Влатко Галевски) 

- Решение за именување на член на Управниот одбор на НУ Кинотека на Република  
Македонија, бр.43-3666/1 од 29.03.2018 г.(Љупчо Коскаров) 

- Решение за именување на член на Управниот одбор на НУ Кинотека на Република  
Македонија, бр.44-1723/3 од 04.03.2022 г.(Љупчо Коскаров) 

- Решение за именување на член на Управниот одбор на НУ Кинотека на Република  
Македонија, бр.44-845/2 од 27.01.2020 г.(Атанас Чупоски) 

 
Прашање бр.20А – Копија од решенија за разрешување на членови на Управен одбор 

- Решение за разрешување на претседател и член на Управниот одбор на НУ Кинотека 
на Република Северна Македонија, бр.44-9247/2 од 21.07.2021 г.(Томислав Османли 
и Арсим Лесковица) 

- Решение за разрешување на  член на Управниот одбор на НУ Кинотека на Република 
Северна Македонија, бр.44-1723/2 од 04.03.2022 г.(Љупчо Коскаров) 
 

Прашање бр.22А – Копија од Извештаи за работа на Управниот одбор на Кинотека на 
Македонија, за 2019, 2020 и 2021 година  
 
Прашање бр.23А и 24А- Копии од Записници и Одлуки на Управниот одбор на Кинотеката 
на Македонија за 2019, 2020 и 2021 година. 
 
Прашање бр.29А – Копија од Одлука за определување надомест на членовите на 
Управниот одбор на Кинотека на Македонија, бр.44-2754/1 од 01.03.2019 г. 


